
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n. DRU 3 ADW del 10/01/2022 
 

 

 
 
 
 

ATTI DEI DIRETTORI DELLE SEZIONI DI RICERCA SCIENTIFICA O TECNOLOGICA, DELLE 
STRUTTURE TECNICHE DI SERVIZIO E DEI DIRIGENTI - ANNO 2022 

 
Atto n. DRU 3 ADW del 10/01/2022 
 

 
Oggetto:  Bando 21/2021 - Concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 borsa di studio dal titolo: “Controllo e taratura di 
strumentazione oceanografica” per la Sezione di Ricerca Oceanografia – 
OCE dell’Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – 
OGS: approvazione degli atti e conclusione della procedura.  

 
IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE PER LA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
 
Premesso che con la determinazione del Direttore Generale n. 347/2021 è stato approvato ed 

emanato il bando 21/2021 inerente il concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio dal titolo: “Controllo e taratura di strumentazione 
oceanografica” per la Sezione di Ricerca Oceanografia – OCE dell’Istituto Nazionale di 
Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – OGS”; 

Preso atto che alla scadenza dei termini è pervenuta una sola domanda di partecipazione al concorso; 
Visti gli atti redatti dalla Commissione esaminatrice, nominata con determinazione del Direttore 

Generale n. 408/2021, dai quali risulta che l’unico candidato partecipante al concorso non è 
stato ammesso alla prova orale; 

Accertata  la regolarità formale degli atti trasmessi dalla Commissione stessa; 

 
 

D E T E R M I N A  
 
 

1. di approvare gli atti redatti dalla Commissione esaminatrice; 

2. di dare atto che, per le motivazioni indicate in premessa, la procedura relativa al concorso 
pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio dal titolo: “Controllo 
e taratura di strumentazione oceanografica” per la Sezione di Ricerca Oceanografia – OCE 
dell’Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – OGS (Bando 21/2021) si 
è conclusa senza candidati vincitori. 

 

 

       
 
  



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n. DRU 3 ADW del 10/01/2022 
 

 
 IL FUNZIONARIO CON DELEGA DI FUNZIONI 

DIRIGENZIALI 
  Marzia Micottis 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARZIA MICOTTIS
CODICE FISCALE: MCTMRZ63S43L483Z
DATA FIRMA: 10/01/2022 13:32:38
IMPRONTA: 51CCCCD52130FAC7BA7DFA970B1513B9A7FF12FBE179E89FADBFC066B8CA99A8
          A7FF12FBE179E89FADBFC066B8CA99A8FDA912650AED5C45E6B54AB3A39DFDEB
          FDA912650AED5C45E6B54AB3A39DFDEB667D84FA40901CD9B4A25315FE35DBF8
          667D84FA40901CD9B4A25315FE35DBF8C1A92AA01CBB3E7789E98223EB8F33EA


